2015-11-27

(pranesimo data)

PraneSimas apie vadovo arba su juo glaudziai susijusio asmens sandorj(-ius) dél emitento

vertybiniy popieriy

Ilona Baranauskiené, AB Siauliy banko valdybos naré

(sandorj sudariusio asmens vardas, pavardg, pareigos arba juridinio asmens pavadinimas, Jjuridinio asmens kodas,

juridinis

asmuo)

jei sandorj sudaré

{emitento vadovo, su kuriuo sandorj sudargs asmuo yra glaud¥iai susijes, vardas, pavarde,

AB Siauliy bankas, imonés kodas 112025254, adr. Tilzés g.149, Siauliai

uZimamos emitente pareigos)

(emitento pavadinimas, jmonés kodas, buveines adresas)

VP

pavadinimas, klasé,

ISIN kodas

VP skai&ius,
vnt,

VP
kaina,
EUR

Bendra
sandorio vertg,
EUR

Sandorio tipas
(igijimas ar
netekimas)

Sandorio
risis

Sandorio
sudarymo data

Sandorio
vieta
*

Atsiskai-
tymo forma

Asmens
kategorija
* ok

AB Siauliy
bankas PVA,
LT0000102253

13478

0,301

4 056,88

Netekimas

Pardavimas

2015-11-24

AUTO

Pinigai

1.2

AB Siauliy
bankas PVA,
LT0000102253

10 000

0,301

3 010,00

Netekimas

Pardavimas

2015-11-24

AUTO

Pinigai

1:2

AB Siauliy
bankas PVA,
LT0000102253

5000

0,301

1 505,00

Netekimas

Pardavimas

2015-11-24

AUTO

Pinigai

1.2

AB Siauliy
bankas PVA,
L.T0000102253

2536

0,298

755,73

Netekimas

Pardavimas

2015-11-26

AUTO

Pinigai

AB Siauliy
bankas PVA,
LT0000102253

3000

0,298

894,00

Netekimas

Pardavimas

2015-11-26

AUTO

Pinigai

1.2,

AB Siauliy
bankas PVA,
LT0000102253

3000

0,298

894,00

Netekimas

Pardavimas

2015-11-26

AUTO

Pinigai

1.2.

AB Siauliy
bankas PVA,
LT0000102253

1000

0,297

297,00

Netekimas

Pardavimas

2015-11-26

AUTO

Pinigai

1.2.

AB Siauliy
bankas PVA,
LT0000102253

50

0,298

14,90

Netekimas

Pardavimas

2015-11-26

AUTO

Pinigai

1.2

AB Siauliy
bankas PVA,
LT0000102253

2 690

0,298

801,62

Netekimas

Pardavimas

2015-11-26

AUTO

Pinigai

1.2.

AR Siauliy
bankas PVA,
LT0000102253

1 000

0,298

298,00

Netekimas

Pardavimas

2015-11-27

AUTO

Pinigai

AB Siauliy
bankas PVA,
LT0000102253

4 500

0,298

1.341,00

Netekimas

Pardavimas

2015-11-27

AUTO

Pinigai

1.2.

AB Siauliy
bankas PVA,
LT0000102253

5000

0,298

1 490,00

Netckimas

Pardavimas

2015-11-27

AUTO

Pinigai

1.2




AB Siauliy
bankas PVA,
LT0000102253

500

0,298

149,00

Netekimas

Pardavimas

2015-11-27

AUTO

Pinigai

1.2.

AB Siauliy
bankas PVA,
LT0000102253

3100

0,297

920,70

Netekimas

Pardavimas

2015-11-27

AUTO

Pinigai

AB Siauliy
bankas PVA,
LT0000102253

2506

0,297

744,28

Netekimas

Pardavimas

2015-11-27

AUTO

Pinigai

1.2.

AB Siauliy
bankas PVA,
LT0000102253

3394

0,297

1 008,02

Netekimas

Pardavimas

2015-11-27

AUTO

Pinigai

1.2,

Emitento vadovas

* AUTO - reguliuojamoje rinkoje ar daugiasaléje prekybos sistemoje sudarytas automatinio
ivykdymo sandoris;
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(vardasdr pavarde) (paradas)

TS — reguliuojamoje rinkoje ar daugiasaléje prekybos sistemoje sudarytas tiesioginis sandoris;
XOFF - uZ regulivojamos rinkos riby sudarytas sandoris.
** Pildant formos skiltj ,,Asmens kategorija“, reikia nurodyti

skaiciy, identifikuojantj asmeni:

1. Emitento vadovas (kaip nustatyta Taisykliy 3.1 punkte):
1.1. Bendrovés vadovas;

1.2. Valdybos narys;
1.3. Stebétojy tarybos narys;

1.4. Kitas darbuotojas.
2. Su emitento vadovu glaudziai susijes asmuo (kaip nustatyta
Taisykliy 3.2 punkie):

2.1. Sutuoktinis, sugyventinis;
2.2, Vaikas, jvaikis;

2.3. Kitas asmuo;

2.4. Juridinis asmuo.




